
PROTO avastustehas on Euroopas unikaalne VR-elamuskeskus ja sündmuste toimumispaik. PROTO eesmärk on läbi 
mänguliste tegevuste avardada inimeste silmaringi, toetada nende loovust ja julgust katsetada ning luua põnevaid seoseid ajaloo ja tehnilise 
innovatsiooni vahel. 

Meie ekspositsioonisaalis, erinevates programmides, PROTO teemakuudeettevõtmistes jagub avastamis- ja tegutsemisrõõmu igas vanuses 
külastajatele.

Meil on suurepärased koostööpartnerid ja meeskond, kellega koos oma kohati enneolematuid ideid ja ambitsioonikaid plaane ellu viia. 

Kui Sulle on oluline, et Sinu tööl on ühiskonnale laiem tähendus, meie eesmärgid kõnetavad Sind, Sa väärtustad meeskonnatööd, siis on meil 
Sulle ettepanek:

*Sisuarendusjuht on juhtkonna liige ja strateegiline partner, kelle eesmärgiks on luua tingimused PROTO sisutegevuste (näit 
programmid, sündmused)  ja ekspositsiooni arenduseks ning innovatsiooniks.

 inspireerivat ja vastutusrikkast töö
 eneseteostust  ja tegutsemisvabadus
 võimalust ühe ägeda organisatsiooni kuvandit olulisel määral mõjutada;
 kokkuhoidvat ja pühendunud meeskond
 paindlikku töökorraldust – me ei loe tunde, vaid tegusid
 PROTO pere hüvesid – ühisüritused, koolitused ja soodustused



*Meie armas kolleeg jääb lapsehoolduspuhkusele ja ametikoht on tähtajaline

Omalt poolt pakume:

Kui tööpakkumine äratas Sinus huvi, siis palun saada oma CV personal@protofactory.ee või CV keskuse kaudu. Lisainfo telefonil 5082750, 
Ina Tepp.

Tule meile SISUARENDUSJUHIKS *,

Sinu  peamisteks ülesanneteks on:

 olla juhiks ja partneriks oma meeskonnale, tagada sujuv infovahetus ja koostöö organisatsioonis ja koostööpartneriteg
 leida projektidele rahastamisvõimalused ning projektid ellu vii
 laiendada professionaalset koostöövõrgustikk
 olla ekspositsiooniarenduste (sh tehnilised lahendused) sisuline eestvedaja



Me eeldame, et  Sul on ette näidata mõni edukalt juhitud mitmetahuline projekt, Sa oled positiivse mõtlemisega, lahendusi otsiv ja võimalusi 
leidev, Sa oskad inimesi kaasata ja oled valmis eesmärkide saavutamise nimel vaeva nägema, Sa suhtled ladusalt eesti ja inglise keeles nii 
kirjas kui kõnes.



Selles töös tuleb kasuks Sinu ulatuslik suhtlusvõrgustik, mis aitab vajalikke kontakte luua


